
UCHWAŁA NR XXXVIII/371/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 grudnia 1995 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa do przygotowania emisji obligacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz.
601/ oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach /Dz. U. Nr 83 poz. 420/

- Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do przygotowania emisji obligacji komunalnych.

§ 2.

Upoważnienie obejmuje:

1/ ogłoszenie przetargu na opracowanie "Koncepcji projektu prawnego, finansowego i
organizacyjnego emisji do trzech serii obligacji komunalnych na kwotę 5 mln. zł każda, typu
ogólnych obligacji adresowanych i gwarantowanych, o pięcioletnim okresie wykupu". Projekt
może uwzględniać publiczną emisję obligacji.

2/ wybór zadania inwestycyjnego proponowanego do finansowania ze środków uzyskanych z
emisji obligacji.

§ 3.

Ostateczna decyzja o emisji serii obligacji komunalnych zostanie podjęta przez Radę Miasta
Krakowa po rozstrzygnięciu II etapu przetargu na opracowanie "Koncepcji projektu
prawnego, finansowego i organizacyjnego emisji do trzech serii obligacji komunalnych na
kwotę 5 mln. zł każda, typu ogólnych obligacji adresowanych i gwarantowanych, o
pięcioletnim okresie wykupu".
Emisja ma być przeznaczona na cele realizacji konkretnych zadań wybranych z 5-letniego
programu inwestycyjnego po jego uchwaleniu przez Radę Miasta Krakowa.

§ 4.

Zabezpieczeniem wykupu wierzytelności wynikających z przygotowanej emisji obligacji
Gminy Miasta Krakowa będą dochody budżetu Gminy Miasta Krakowa w latach 1997 - 2001.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


